



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

TEBAU, spol. s r.o.
Bojnická 18/C
831 04 Bratislava

OBJEDNÁVKA číslo: 291/1/Še/5/2022

Zmluva:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 30.5.2022

Dodacia lehota: do 30.6. 2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Jednotková cena s DPH	Spolu s DPH
	V zmysle cenovej ponuky objednávame u Vás tovar:				
	Spotrebný debniaci materiál TN - vid' príloha	kpl	1	839,48 €	839,48 €
	Spotrebný debniaci materiál PD - vid' príloha	kpl	1	843,80 €	843,80 €
	Spotrebný debniaci materiál PB - vid' príloha	kpl	1	843,80 €	843,80 €
	Sumár objednávky				2 527,08 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Ing. Peter Ševčík

Tel. 0902 978 701

E-mail: peter.sevcik@sctsk.sk

Prílohy : Cenová ponuka

Pečiatka a podpis

POZNÁMKY: Prosím faktúrovať zvlášť po strediskách so zreteľným rozlíšením o aké stredisko sa jedná

Fakturačná adresa pre všetky 3 faktúry: Brnianska 3, 911 05, Trenčín

Adresa pre dodanie tovaru

Trenčín Zhodná s fakturačnou

Prievidza Správa ciest TSK, Priemyselná 4, 971 26 Prievidza

Považská Bystrica Správa ciest TSK, Považské Podhradie 292, 017 25 Považská Bystrica

Príloha č.1 - spotrebný debniaci materiál

Príloha k požiadavke a objednávke

Uchádzač:

Je uchádzač platiteľom DPH?

áno / nie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Najnižšia cena za predmet obstarávania v EUR bez DPH

Položka	Materiál	Množstvo	Merná jednotka	Cena € bez DPH za mernú jednotku	Cena € bez DPH za celkové množstvo	TN		PD		PB	
1	trojhranná lišta plastová 20/20mm do debnenia	900	bm	0,2670400 €	240,34 €	300	80,11 €	300	80,11 €	300	80,11 €
2	trojhranná lišta plastová 30/30mm do debnenia	300	bm	0,5267200 €	158,02 €	100	52,67 €	100	52,67 €	100	52,67 €
3	trojhranná lišta plastová 10/10mm do debnenia	300	bm	0,1811200 €	54,34 €	100	18,11 €	100	18,11 €	100	18,11 €
4	oddeňovací olej	30	l	2,0000000 €	60,00 €	10	20,00 €	10	20,00 €	10	20,00 €
5	kanistre	3	ks	1,0000000 €	3,00 €	1	1,00 €	1	1,00 €	1	1,00 €
6	umelý kónus	1500	ks	0,0256500 €	38,48 €	500	12,83 €	500	12,83 €	500	12,83 €
7	umelá zátka	3000	ks	0,0193600 €	58,08 €	1000	19,36 €	1000	19,36 €	1000	19,36 €
8	umelá rúrka	300	bm	0,3043200 €	91,30 €	100	30,43 €	100	30,43 €	100	30,43 €
9	dištančný materiál betónové kocky s drôtom 25-55mm	1500	ks	0,1249040 €	187,36 €	500	62,45 €	500	62,45 €	500	62,45 €
10	tyč závitová dw15	90	m	3,5000000 €	315,00 €	30	105,00 €	30	105,00 €	30	105,00 €
11	kotva - hmoždinka do betónu s vnútorným závitom dwg 15	200	ks	3,6000000 €	720,00 €	66	237,60 €	67	241,20 €	67	241,20 €
12	tanierová matica dw15	60	ks	3,0000000 €	180,00 €	20	60,00 €	20	60,00 €	20	60,00 €
				Cena celkom € bez DPH	2 105,90 €		699,57 €		703,17 €		703,17 €
				20 % DPH	421,18 €						
				Cena celkom € s DPH	2 527,08 €		839,48 €		843,80 €		843,80 €